
   

 

 

 

Stredná odborná škola technická 
Partizánska 1, 071 92 Michalovce 

Tel/fax: +421 56 6441459, 6432812, email: sostmi@sostmi.sk 

IČO: 42096651, DIČ: 2022434337 

 

          

 

           LA/10/2020/30 

Výzva na predloženie cenovej ponuky  
 v zmysle §117  zákona č.  343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonom v znení neskorších predpisov 
 

1.   Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:   Stredná odborná škola technická 

IČO:      42096651  

DIČ:     2022434337 

Sídlo:     Partizánska 1,  071 92  Michalovce 

Štatutárny zástupca:   Ing. Jaroslav Kapitan, riaditeľ školy                                       

Telefón:   056 6441459 

Kontaktná osoba:  Ing. Hrešková B., Rozhonová J. 

E-mail:   hreskova@sostmi.sk 

 

2.   Predmet zákazky:  Lyžiarsky kurz 

 

3. Druh zákazka: služby 

 

4. Spoločný slovník CPV: 

55300000 –3  Reštauračné služby  a podávanie jedál 

60000000-8   Dopravné služby 

92620000-3   Služby súvisiace so športom     

 

5.  Opis  
Predmetom tohto verejného obstarávania je zabezpečenie lyžiarskeho kurzu pre žiakov školy 

s potrebami výchovno-vzdelávacieho procesu na základe pridelenia príspevku MŠVVaŠ SR 

na lyžiarsky kurz  podľa uvedenej špecifikácie: 

 

Termín kurzu:   17.02.2020  - 21.02.2020  

Maximálny počet  žiakov:  148  

(Uvedený max. počet žiakov, ktorý sa môže meniť počas lyžiarskeho kurzu z dôvodov, ktoré 

verejný obstarávateľ nevie ovplyvniť. Ide napríklad o chorobu žiaka a podobne) 

Počet ped. dozoru:  12  - zdarma 

Poskytnutie stravy:  1 x denne obed 

Požiadavky v lyžiarskom stredisku:   

Náročnosť lyžiarskych terénov:  od modrej po červenú 

Prepravné zariadenie:  vleky alebo sedačková lanovka    

Ski pas:    3 hodinový 

 

Požadujeme dennú formu dochádzky: zabezpečenie autobusovej dopravy od školy 

(Partizánska 1, Michalovce) do lyžiarskeho strediska a späť v požadovanom termíne. 

Presný čas odchodu a príchodu bude spresnený. 

Maximálna vzdialenosť  od Michaloviec: 110 km 

 

 
    

F215/2009 

mailto:sostmi@sostmi.sk


   

 

 

6.  Predpokladaná hodnota zákazky : 18 500,00  bez DPH .  (1 žiak 125,00 bez DH)  
 

7.  Miesto dodania zákazky: SOŠT, Partizánska 1, Michalovce  

 

8.  Typ zmluvného vzťahu: objednávka 

 

9.    Podmienky účasti a obsah ponuky 

Verejného  obstarávania sa môže zúčastniť len ten, kto je oprávnený poskytovať službu. 

Uchádzač je povinný doložiť čestné vyhlásenie v zmysle  §32 ods. 1 písmeno f) zákona č.  

343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonom v znení 

neskorších predpisov ( čestné vyhlásenie - subjekt nemá uložený zákaz účasti vo verejnom 

obstarávaní príloha č.1 ). 

Ponuka, predložená uchádzačom musí byť vypracovaná v súlade s touto výzvou a prílohou 

č.2  

 

10.   Lehota na predkladanie cenových ponúk:  

a) Lehota na predloženie cenových ponúk do:  30.1.2020 do 10.00 hod. 

b) doručenie: poštou, e- mailom  na adresu: hreskova@sostmi.sk alebo osobne na adresu: 

Stredná odborná škola technická,  Partizánska 1, Michalovce s uvedením obchodného 

mena a sídla uchádzača alebo miesta podnikania, v zalepenej obálke  s výrazným 

označením „neotvárať“ a heslom „lyžiarsky kurz “,       

c) ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a €. 

 

11.  Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk 

Verejný obstarávateľ oznámi výsledok vyhodnotenia všetkým uchádzačom, ktorých ponuka 

bola vyhodnocovaná. 

 

12.  Podmienky financovania:  

Predávajúcemu sa neposkytne žiaden preddavok. Predmet zákazky sa bude financovať 

formou bezhotovostného platobného styku v lehote splatnosti  faktúr do 30  kalendárnych dní 

odo dňa jej doručenia. 

 

13.   Kritéria na hodnotenie ponúk: 

Najnižšia cena na jedného účastníka lyžiarskeho kurzu – žiaka. 

 

14.  Ďalšie informácie verejného obstarávateľa 

Verejný obstarávateľ  si vyhradzuje právo neprijať žiadnu cenovú ponuku na predmet 

zákazky v prípade, že cenová ponuka presiahne  maximálnu cenu na žiaka a ak nastanú 

okolnosti, ktoré v čase zverejnenia výzvy nemohol predpokladať.  

 
 

Michalovce, dňa 20.1.2020 

         Ing. Jaroslav Kapitan 

         riaditeľ  školy 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 
                Príloha č. 1 

 

 

Čestné vyhlásenie 

 

 
Uchádzač: 

 

 

 

.................................................................................................................................................. 

(Názov, adresa, kontaktné údaje) 

 

 

 

vyhlasuje, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným 

rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého 

pobytu. 

 

 

 

 

 

 

...........................................................   ..................................................... 

(dátum a miesto)      (pečiatka a podpis uchádzača) 

 

  



   

 

 

           Príloha č. 2 

Stredná odborná škola technická 

Partizánska 1 

071 92  Michalovce 

 

Cenová ponuka uchádzača 

 

Predmet zákazky služby 

Názov zákazky 

 
 Lyžiarsky kurz 

Číslo zákazky LA/10/20120/30 

 

 

I. Názov, adresa a kontaktné údaje uchádzača 

 

Obchodné meno  

IČO  

Poštová adresa vrátane PSČ  

Bankové spojenie  

DIČ  

IČ DPH  

Kontaktná osoba , tel.č.  

E mail  

 

 

II. Cenová ponuka uchádzača 

 

Názov a miesto lyžiarskeho strediska: ................................................. 

 

Celková cena za 1 žiaka bez DPH 

 

 

DPH  

 

 

Celková cena za žiaka s DPH 

 

 

Celková cena   v EUR  bez DPH pri predpokladanom  

počte žiakov: 148 

 

DPH 

 

 

Celková cena za  v EUR  s DPH pri predpokladanom  

počte žiakov:  148 

 

 
 

 

 

V ............................    dňa ............................                             .......................................... 

        Pečiatka a podpis 

 


